CARFT DX シリーズ体験スクール受講者の皆様

2022 年 8 月 CAD 開発部

「CRAFT DX シリーズ体験スクール」における

新型コロナウイルス感染予防対策について

この度は、「CARFT DX シリーズ体験スクール」にお申込みいただき、誠にありがとうございま

す。

さて、現在の新型コロナウイルス感染症（COVID－19）流行の中、受講者様が安心して参加い

ただけるよう、下記の新型コロナウイルス感染予防対策の実施を行います。皆様のご理解、ご協力

をよろしくお願い申し上げます。

●講習会場・講師における感染症対策について

・講習会の定員上限は会場収容人数の 50％以下に設定しております。

・講習会場は換気扇による換気を実施します。

・講習会場の入口に手指消毒用アルコールを設置します。

・講習会場の入口で非接触型体温計による検温を実施します。

・講師はフェイスシールドとマスクを着用します。

講習会当日、発熱・咳等の症状がみられる方，体調のすぐれない方は参加をお控えください。

下記の新型コロナウイルス感染予防にご協力ください。

１．マスク着用のお願い

講習会当日は、各自マスクをご持参いただき、受講中はマスクの常時着用をお願いします。

２．アルコールによる手指消毒のお願い

講習会場の入口に設置のアルコール消毒液による手指消毒をお願いします。

３．非接触型体温計による検温のお願い

講習会場の入口で非接触型体温計による検温を実施します。

検温の結果、３７．５度以上 の発熱がある場合は、参加をお控えいただきます。

４．その他のお願い

咳エチケット、手洗いの励行、密接した会話や大きな声での会話はご遠慮ください。

受 講 者 様 へ の お 願 い